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Resultados

Informacion del evento Test Event 23
Circuito Almeria
Fecha 03/09/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 165
Mejor tiempo del evento 01:39.384
Media del dia 01:58.586
Pilotos en grupo prueba 54
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.545
Tiempo medio grupo prueba 02:08.176
Pilotos en grupo Yellow 32
Mejor tiempo grupo Yellow 01:43.251
Tiempo medio grupo Yellow 02:00.287
Pilotos en grupo Blue 18
Mejor tiempo grupo Blue 01:39.384
Tiempo medio grupo Blue 01:45.299
Pilotos en grupo Green 25
Mejor tiempo grupo Green 01:51.152
Tiempo medio grupo Green 02:08.445
Pilotos en grupo Red 36
Mejor tiempo grupo Red 01:44.620
Tiempo medio grupo Red 01:53.264




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DBuchan Blue 01:39.384 [ 01:39.384 | 00:00.000 | 00:19.201 | 00:00.000 | 00:05.914| 40
TToparis Blue 01:40.213 [ 00:00.828 | 00:00.828 | 00:18.373 | 00:00.828 | 00:05.086 | 36
JNixon Blue 01:41.088 [ 00:00.874 | 00:01.703 | 00:17.498 | 00:01.703 | 00:04.211 31
MWadsworth Blue 01:41.201 | 00:00.113 | 00:01.816] 00:17.384 | 00:01.816 | 00:04.097| 33
EOGrady Blue 01:42.380 | 00:01.178 | 00:02.995] 00:16.205 | 00:02.995 | 00:02.918 | 26
AClifford Blue 01:43.104 [ 00:00.723 | 00:03.719] 00:15.482 | 00:03.719| 00:02.195| 24
MSimpson Yellow 01:43.251 [ 00:00.147 | 00:03.866 | 00:15.334| 00:00.000 | 00:17.035| 34
RSweeney Yellow 01:43.900 [ 00:00.648 | 00:04.515| 00:14.686 | 00:00.648 | 00:16.387| 25
RIrwin Blue 01:44.219 [ 00:00.319 | 00:04.834 | 00:14.366 | 00:04.834| 00:01.079| 37
DMathison Blue 01:44.544 [ 00:00.324 | 00:05.159| 00:14.042 | 00:05.159| 00:00.755| 41
AMcBride Red 01:44.620 [ 00:00.076 | 00:05.235| 00:13.965| 00:00.000 | 00:08.643| 30
RMabher Red 01:44.676 [ 00:00.055 | 00:05.291 | 00:13.910| 00:00.055| 00:08.588 | 25
GMcCoy Blue 01:45.501 [ 00:00.825 | 00:06.116| 00:13.084 | 00:06.116 | 00:00.202 19
DMathison2 Blue 01:45.522 | 00:00.020 | 00:06.137 | 00:13.064 | 00:06.137 | 00:00.222 6
P232233 prueba 01:46.545 | 00:01.023 | 00:07.160| 00:12.041 | 00:00.000 | 00:21.631 4
PWilliams Blue 01:46.774 [ 00:00.228 | 00:07.389 | 00:11.812| 00:07.389 | 00:01.474| 28
DTierney Blue 01:46.918 | 00:00.144 | 00:07.533 | 00:11.668 | 00:07.533 | 00:01.618 12
JChawke?2 Red 01:46.922 [ 00:00.004 | 00:07.537 | 00:11.663 | 00:02.302 | 00:06.341 35
EComerford Red 01:47.892 [ 00:00.969 | 00:08.507 | 00:10.694 | 00:03.271| 00:05.372 18
DBreen Red 01:48.775 [ 00:00.882 | 00:09.390 | 00:09.811| 00:04.154 | 00:04.489 | 21
DCrean Blue 01:49.210 [ 00:00.435| 00:09.825| 00:09.376 | 00:09.825| 00:03.910| 24
JChawke Blue 01:49.759 [ 00:00.548 | 00:10.374 | 00:08.827 | 00:10.374 | 00:04.459 7
RGibson Yellow 01:50.073 [ 00:00.314 | 00:10.688 | 00:08.512| 00:06.822 | 00:10.213 19
MGahan Red 01:50.171 [ 00:00.097 | 00:10.786 | 00:08.414 | 00:05.551| 00:03.092 18
P232481 prueba 01:50.466 [ 00:00.294 | 00:11.081 | 00:08.120 | 00:03.920 | 00:17.710 | 26
DCraig Green 01:51.152 [ 00:00.686 | 00:11.768 | 00:07.433 | 00:00.000 | 00:17.292| 21
SBrolly Red 01:51.234 [ 00:00.081 | 00:11.849 | 00:07.351 | 00:06.614 | 00:02.029 | 33
SElliot Red 01:51.416( 00:00.181 | 00:12.031| 00:07.170 | 00:06.795| 00:01.848 | 29
DODonnell Red 01:51.588 | 00:00.172 | 00:12.203 | 00:06.997 | 00:06.968 | 00:01.675| 26
BKelly Blue 01:51.597( 00:00.008 | 00:12.212] 00:06.989 | 00:12.212 | 00:06.297| 20
SDuffy Red 01:52.024 [ 00:00.427 | 00:12.639] 00:06.562 | 00:07.403 | 00:01.240| 21
AMac Red 01:52.282 [ 00:00.258 | 00:12.897 | 00:06.303 [ 00:07.662 | 00:00.981 16
DHorgan Red 01:52.301 [ 00:00.018 | 00:12.916| 00:06.285 | 00:07.680 | 00:00.963 19
KGallagher Red 01:52.321  00:00.020 | 00:12.936 | 00:06.264 | 00:07.701 | 00:00.942 | 27
Scrossan Red 01:52.764 [ 00:00.442 | 00:13.379 | 00:05.822| 00:08.143 | 00:00.500 | 25
RToner Red 01:52.768 [ 00:00.003 | 00:13.383 | 00:05.818 | 00:08.147 | 00:00.496 | 32
DHoran Red 01:52.802 [ 00:00.034 | 00:13.417 | 00:05.783 | 00:08.182 | 00:00.461 | 26
KBaker Red 01:52.845 [ 00:00.042 | 00:13.460 | 00:05.741 | 00:08.224 | 00:00.419| 23
KRichardson Red 01:52.887 [ 00:00.041 | 00:13.502 | 00:05.699 | 00:08.266 | 00:00.377 17
SMulligan Red 01:53.173 [ 00:00.286 | 00:13.788 | 00:05.413 | 00:08.552| 00:00.091 20
GWalton Yellow 01:53.200 [ 00:00.027 | 00:13.816| 00:05.385| 00:09.949 | 00:07.086 3
NCoates Red 01:53.203 [ 00:00.002 | 00:13.818 | 00:05.383 | 00:08.582| 00:00.061 24
SLoftus Red 01:53.223 [ 00:00.019 | 00:13.838 | 00:05.363 | 00:08.602 | 00:00.041 27
WSaunderson Red 01:53.279 [ 00:00.056 | 00:13.894 | 00:05.307 | 00:08.658 | 00:00.014| 23
ADavenport Red 01:53.296 [ 00:00.016 | 00:13.911 | 00:05.290 | 00:08.675| 00:00.031 20
LChawke Blue 01:53.378 [ 00:00.082 | 00:13.993 | 00:05.208 | 00:13.993 | 00:08.078 | 21
VPersonen Red 01:53.526 [ 00:00.147 | 00:14.141 | 00:05.060 | 00:08.905| 00:00.261 24
MTatchell Red 01:53.544 [ 00:00.017 | 00:14.159| 00:05.042 | 00:08.923 | 00:00.279 15
JBurrows Green 01:53.990 [ 00:00.446 | 00:14.605 | 00:04.596 | 00:02.837| 00:14.455| 31
DCoelho Yellow 01:54.003 [ 00:00.013 | 00:14.618 | 00:04.583 | 00:10.751 | 00:06.284 | 27
STaylor Red 01:54.097 [ 00:00.094 | 00:14.712 | 00:04.488 | 00:09.477 | 00:00.833 2
JMcLernon Yellow 01:54.782 [ 00:00.684 | 00:15.397 | 00:03.804| 00:11.530 | 00:05.505| 25
KAllen Red 01:54.877( 00:00.095| 00:15.492 | 00:03.709 | 00:10.256 | 00:01.612 15
AGibson Red 01:54.978 [ 00:00.101 | 00:15.593 | 00:03.607 | 00:10.358 | 00:01.714 19
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AEvangelista Yellow 01:55.085 [ 00:00.106 | 00:15.700| 00:03.501 | 00:11.833 | 00:05.202 7
DCARSON Yellow 01:55.140 | 00:00.055| 00:15.755] 00:03.446 | 00:11.888 | 00:05.147| 25
IGlenn Yellow 01:55.159 [ 00:00.018 | 00:15.774] 00:03.427 | 00:11.907 | 00:05.128 17
MClyde Yellow 01:55.561 | 00:00.402 | 00:16.176 | 00:03.024 | 00:12.310 | 00:04.725 33
P232231 prueba 01:55.754 [ 00:00.192 | 00:16.369 | 00:02.831 | 00:09.209 | 00:12.421 5
P232227 prueba 01:55.785 [ 00:00.031 | 00:16.400| 00:02.800 | 00:09.240 | 00:12.390 18
Dmygnal Red 01:55.975[ 00:00.189 ] 00:16.590| 00:02.610 | 00:11.354 | 00:02.711 24
GOreilly Yellow 01:56.040 [ 00:00.065| 00:16.656 | 00:02.545 | 00:12.789 | 00:04.246 17
BLeddin Yellow 01:56.248 | 00:00.208 | 00:16.864 | 00:02.337 | 00:12.997 | 00:04.038 | 25
TByrne Red 01:57.267 | 00:01.018 | 00:17.882| 00:01.318 | 00:12.647 | 00:04.003 22
P232228 prueba 01:57.444 | 00:00.176 | 00:18.059| 00:01.141 | 00:10.899 | 00:10.732 19
PGooderham Yellow 01:57.772 00:00.327 | 00:18.387 | 00:00.814 | 00:14.520 | 00:02.515 9
LSpence Yellow 01:57.804 [ 00:00.032 | 00:18.419| 00:00.782 | 00:14.552 | 00:02.483 | 29
Almas Red 01:57.820 [ 00:00.016 | 00:18.435] 00:00.765 | 00:13.200 | 00:04.556 7
MMoore Yellow 01:57.990 [ 00:00.169 | 00:18.605] 00:00.596 | 00:14.738 | 00:02.297| 20
P232232 prueba 01:58.105 | 00:00.115] 00:18.720| 00:00.480 | 00:11.560 | 00:10.070 10
THeiphy Yellow 01:58.108 [ 00:00.002 | 00:18.723 | 00:00.477| 00:14.856 | 00:02.178 16
DCasey Red 01:58.235 [ 00:00.127 ] 00:18.850 | 00:00.350| 00:13.615 | 00:04.971 25
PParapanos Red 01:58.313 | 00:00.078 | 00:18.928 | 00:00.272 | 00:13.693 | 00:05.049| 23
ADerrane Yellow 01:58.354 [ 00:00.040 | 00:18.969| 00:00.231 | 00:15.103 | 00:01.932| 26
DGlossop Red 01:58.541 [ 00:00.186 | 00:19.156 ] 00:00.045 | 00:13.920 | 00:05.276| 21
MCarr Red 01:58.917[ 00:00.376 | 00:19.532] 00:00.330 | 00:14.296 | 00:05.652| 31
MHogan Green 01:59.022 | 00:00.104 | 00:19.637 | 00:00.435| 00:07.869 | 00:09.423 | 23
TOliver Yellow 01:59.126 [ 00:00.104 | 00:19.741] 00:00.540 | 00:15.874 | 00:01.160| 34
CMcGuigan Yellow 01:59.674 | 00:00.547 | 00:20.289| 00:01.087 | 00:16.422 | 00:00.613 | 29
ROliver Yellow 02:00.459 [ 00:00.784 | 00:21.074] 00:01.872 | 00:17.207 | 00:00.171 19
P232239 prueba 02:01.212 | 00:00.753 | 00:21.827 | 00:02.626 | 00:14.667 | 00:06.963 7
SAiken Yellow 02:01.222 | 00:00.009 | 00:21.837] 00:02.635| 00:17.970 | 00:00.934 14
P232482 prueba 02:01.965 | 00:00.743 | 00:22.580| 00:03.379 | 00:15.420 | 00:06.210| 32
JLeigh Green 02:01.978 | 00:00.013 | 00:22.593 | 00:03.392 | 00:10.825 | 00:06.466 12
KHeinz Green 02:02.109 | 00:00.130 | 00:22.724 | 00:03.522 | 00:10.956 | 00:06.336| 25
TWall Yellow 02:02.181 | 00:00.072 | 00:22.796 | 00:03.594 | 00:18.929 | 00:01.893 18
DKennedy Green 02:02.352 | 00:00.171 | 00:22.968 | 00:03.766 | 00:11.200 | 00:06.092 15
GMarshall Yellow 02:02.981 [ 00:00.628 | 00:23.596 | 00:04.395 | 00:19.729 | 00:02.694 4
PMulvey Green 02:03.248 | 00:00.267 | 00:23.864 | 00:04.662 | 00:12.096 | 00:05.196 16
MPress Yellow 02:03.660 [ 00:00.411 | 00:24.275] 00:05.073 | 00:20.408 | 00:03.372| 24
JCoyle Red 02:04.965 | 00:01.304 | 00:25.580| 00:06.378 | 00:20.344 | 00:11.700| 22
PJohnston Green 02:05.872 | 00:00.907 | 00:26.488| 00:07.286 | 00:14.720 | 00:02.572| 28
JMilligan Yellow 02:05.993 [ 00:00.120 | 00:26.608 | 00:07.407 | 00:22.742 | 00:05.706 13
TMcK Yellow 02:06.620 [ 00:00.626 | 00:27.235] 00:08.034 | 00:23.368 | 00:06.333 17
Fitzpatrick Green 02:07.605 [ 00:00.984 | 00:28.220 | 00:09.018 | 00:16.452 | 00:00.840| 29
RBreathnach Green 02:07.740 [ 00:00.135] 00:28.355] 00:09.154 | 00:16.587 | 00:00.704 | 28
KMartin Green 02:08.236 [ 00:00.495| 00:28.851 | 00:09.649 | 00:17.083 | 00:00.209 | 20
CMccann Yellow 02:08.913 [ 00:00.677 | 00:29.528 | 00:10.326 | 00:25.661 [ 00:08.625 19
GDavenport Green 02:09.104 [ 00:00.191 | 00:29.720 | 00:10.518 | 00:17.952 | 00:00.659 13
KBlundell Green 02:09.221 | 00:00.116 | 00:29.836| 00:10.634 | 00:18.068 | 00:00.775| 23
GShaw Green 02:09.735 | 00:00.514 | 00:30.350| 00:11.149 | 00:18.582 | 00:01.290| 26
TONeill Green 02:10.270 [ 00:00.534 | 00:30.885] 00:11.683 | 00:19.117 | 00:01.824 5
RMartin Green 02:11.288 | 00:01.018 | 00:31.904 | 00:12.702 | 00:20.136 | 00:02.843 17
AMaher Green 02:11.477| 00:00.188 | 00:32.092 | 00:12.890 | 00:20.324 | 00:03.031 28
P232242 prueba 02:12.339 | 00:00.862 | 00:32.954 | 00:13.753 | 00:25.794 | 00:04.163 7
IMark Green 02:12.928 [ 00:00.588 | 00:33.543 | 00:14.341 | 00:21.775| 00:04.482| 20
CWalsh Green 02:13.022 [ 00:00.094 | 00:33.637| 00:14.435| 00:21.869 | 00:04.576 10
P232467 prueba 02:13.552 | 00:00.529 | 00:34.167 | 00:14.965 | 00:27.006 | 00:05.375 4
SMcTurk Yellow 02:14.129 [ 00:00.577 | 00:34.744 | 00:15.543 | 00:30.878 | 00:13.842 17
GOneilly Green 02:16.456 | 00:02.327| 00:37.072] 00:17.870 | 00:25.304 | 00:08.011 2
WSmith Yellow 02:16.528 | 00:00.071 | 00:37.143 ] 00:17.941 | 00:33.276 | 00:16.240 | 21
JCrossett Green 02:19.473 | 00:02.945| 00:40.088 | 00:20.887 | 00:28.320 | 00:11.028 | 22




P232433 prueba 02:19.840 [ 00:00.366 | 00:40.455] 00:21.253 | 00:33.294 | 00:11.663 | 24
PDoyle Green 02:20.750 [ 00:00.910 | 00:41.365] 00:22.163 | 00:29.597 | 00:12.304| 26
Liam$S Yellow 02:21.123 | 00:00.373 | 00:41.738 | 00:22.536 | 00:37.871 | 00:20.835 1
PMcCann Yellow 02:23.821 | 00:02.697 | 00:44.436| 00:25.234| 00:40.569 | 00:23.533 | 23
PRockliffe Green 02:27.197 | 00:03.376 | 00:47.812| 00:28.610 | 00:36.044 | 00:18.751 13
P232241 prueba 02:30.115 | 00:02.918 | 00:50.730| 00:31.528 | 00:43.569 | 00:21.938 9
P232904 prueba 03:03.167 | 00:33.051 | 01:23.782] 01:04.580 | 01:16.621 | 00:54.990 1
P232300 prueba 03:44.538 | 00:41.371 | 02:05.153 | 01:45.951 | 01:57.992 | 01:36.361 1
P232902 prueba 04:06.604 [ 00:22.066 | 02:27.219| 02:08.018 | 02:20.059 | 01:58.428 1
RGIBSON Blue 05:29.261 | 01:22.656 | 03:49.876 | 03:30.674 | 03:49.876 | 03:43.961 1
PHeaney Yellow 19:29.563 | 14:00.302 | 17:50.178| 17:30.977 | 17:46.312 | 17:29.276 1
SOdonovan Green 01:59.405 [ 42:29.841 | 00:20.020 | 00:00.819 [ 00:08.252 | 59:50.960 1
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